
Ինքնաստուգում 

 Գումարեք  խառը  թվերը։ 
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 Կատարեք  խառը թվերի բազմապատկում։ 
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15
4

13
: 5

8

9
= 
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 Անկանոն  կոտորակը  գրեք խառը թվի տեսքով․ 
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 Խառը թիվը  գրեք  անկանոն  կոտորակի  տեսքով․ 
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 Համեմատեք   խառը թվերը։ 
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